



OBJEDNÁVKA 9304 190003

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50001 a OHSAS 18001.

Odběratel:**TS a.s.**17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

Dodavatel:

LIPKA HQ s.r.o.

U Siberie 960
744 01 Frenštát pod Radhoštěm

FAX: 556 836 978

I : 26841665 DI : CZ26841665

Cena :
Dodací podmínky : 15.1.2019
Platební podmínky : Platebním příkazem (14 dnů)
Způsob dopravy : dodáno do TS a.s.
Datum vystavení : 4.1.2019

Lhůta splatnosti podle prvního dne následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.

Kopie této objednávky musí být přiložena k fakturě, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Segerka						
04612-00500	4,000	ks	27,704	110,82	21	134,09
Filtr olej Kubota (W21ES01500)						
	4,000	ks	174,897	699,59	21	846,50
svislý ep (k. . K 2063-15164)						
	2,000	ks	2 349,456	4 698,91	21	5 685,68
svislý ep (k. . K 2063-15174)						
	2,000	ks	2 325,041	4 650,08	21	5 626,60
ep ízení (k. . K 2561-16610)						
	4,000	ks	1 695,100	6 780,40	21	8 204,28
kole ko (k. . K 5112-72420)						
	4,000	ks	132,988	531,95	15	611,74
vzduchový filtr (k. . K1211-82320)						
	4,000	ks	308,575	1 234,30	21	1 493,50
n ž (k. . K 5433-97520)						
	4,000	sada	2 975,959	11 903,84	21	14 403,65
st ižný kolík (k. . K 5453-34590)						
	100,000	ks	122,526	12 252,62	21	14 825,67
uložení h ídele kosice (k. . K2581-44282)						
	4,000	ks	68,575	274,30	21	331,90
podložka (k. . K5371-34352)						
	4,000	ks	89,612	358,45	21	433,72
šroub nože levý (k. . K5453-34383)						
	4,000	ks	303,899	1 215,59	21	1 470,86
vypoušt í šroub oleje (k. . 13901-33750)						
	2,000	ks	48,139	96,28	21	116,50
Filtr paliva Kubota (1258143012)						
	8,000	ks	131,253	1 050,02	21	1 270,52
St edový šroub nápravy kubota /K206315140)						
	4,000	ks	977,838	3 911,35	21	4 732,73

OBJEDNÁVKA 9304 190003**Odb ratel :** TS a.s.

ada dokladu : 400

íslo dokladu : 190003

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
Pouzdro Kubota (0851102525)	8,000	ks	80,695	645,56	21	781,13
Filtr olejový Kubota (W21TSHK700)	4,000	ks	429,792	1 719,17	21	2 080,20
H ídel zvedání kosice Kubota (K206344202)	2,000	ks	1 623,564	3 247,13	21	3 929,03
Ložisko h ídele zved.kos. Kubota (K206344270)	4,000	ks	310,478	1 241,91	21	1 502,71
Náb hový jazyk Kubota (K545371123)	2,000	ks	1 098,023	2 196,05	21	2 657,22
Kole ko kosící Kubota (K537142110)	16,000	ks	249,347	3 989,56	21	4 827,37
šroub nože (k. . K5453-34373)	4,000	ks	252,496	1 009,98	21	1 222,08
šroub 01133-51230	4,000	ks	18,881	75,52	21	91,38
Držák pístnice (k2063-16624) Kubota	2,000	ks	738,708	1 477,42	21	1 787,68
Držák pístnice (k2063-16634) Kubota	2,000	ks	752,042	1 504,08	21	1 819,94
Pouzdro (k. .08511-02020)	8,000	ks	97,143	777,15	21	940,35
šroub (k. .01133-51030)	6,000	ks	14,546	87,27	21	105,60
Jazyk kosice Kubota (K5454-71122)	2,000	ks	1 328,496	2 656,99	21	3 214,96
T snící sada pístnice Kubota (K6313-62180)	2,000	ks	3 290,591	6 581,18	21	7 963,23
				76 977,47		93 110,82

Objednáno celkem CZK**93 111,00**Vystavil: Richard Chudík
Telefon: +420 731 196 629Schválil: Bc. Rylko Michal
Podpis:

Razítko: